Ofício Vereador Nº 519/2019
São Roque, 21 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que realize a implantação de uma estação elevatória de esgoto ao final da Rua Cláudio Manoel da Costa (Viela 1) na àrea de preservação permanente.

Os moradores da via citada sofrem com a ausência de tratamento de esgoto. Essa medida trará maior qualidade de vida e satisfação da população local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

de São Roque– SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2019 - 10:29 3322/2019